
NÚMERO 192
Lunes, 5 de octubre de 2015 32921

OTRAS RESOLUCIONESIII

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 28 de septiembre de 2015, de la Secretaría General, por
la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración de las
ayudas a la programación de las artes escénicas y de la música en la Red
de Teatros de Extremadura para el período 1 de septiembre a 31 de
diciembre de 2015. (2015062161)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 del Decreto del Presidente 29/2015, de 26
de agosto, por el que se convocan las ayudas a la programación de artes escénicas y de la
música en la Red de Teatros de Extremadura para el período 1 de septiembre a 31 de di-
ciembre de 2015 (DOE núm. 176, de 11 de septiembre), y en virtud de las competencias atri-
buidas por desconcentración en el artículo 7.3 del Decreto 260/2015, de 7 de agosto, por el
que se establece la estructura orgánica de la Presidencia de la Junta de Extremadura (DOE
Extraordinario núm. 5, de 8 de agosto) —corrección de errores DOE núm. 177, de 14 de sep-
tiembre de 2015—,

R E S U E L V O :

Designar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas men-
cionadas, a las siguientes personas:

PRESIDENTA: Miriam García Cabezas.

VICEPRESIDENTA: Antonia Álvarez González.

VOCALES: Emilio A. Benito Alvarado.

Montserrat Florido Hernández.

María Ángeles Pérez Bueno.

María Eulalia Martínez Mayordomo.

SECRETARIA: Elena García Santiago.

Mérida, a 28 de septiembre de 2015.

El Secretario General de la Presidencia,
FERNANDO BLANCO FERNÁNDEZ


		2015-10-02T16:20:40+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




